

Türkçe > Danışmanlık ve irtibatlar > Yetkililer

Yetkililer

İkamet ettiğiniz yerde, bölgesel olarak ve St.Gallen Kantonu'nda birçok farklı makam ve idari departman vardır.

Hangi ofisin neyden sorumlu olduğunu bilmek önemlidir.

Belediye veya şehir yetkilileri

Gemeindeverwaltung / Gemeindeamt

Yerel yönetimin merkezi [Gemeindeverwaltung](#) (🔗 Yerel yönetimin merkezi).

Bir şehirde, [Stadtverwaltung](#) (🔗 Belediye Meclisi Koltuğu) veya [Gemeindeamt](#) (🔗 = Belediye Yönetimi).

Einwohneramt / Einwohnerkontrolle

Sizin için [Einwohneramt](#) (🔗 Sakinlerin kaydından sorumlu makam), belediyeye taşındığınızda ilk temas noktasıdır. Nerede yaşadığınıza bağlı olarak, buna [Einwohnerdienste](#) (🔗 =Konut Sakinleri Ofisi) de denir.

Kimlik kartları, çeşitli sertifikalar, imza sertifikaları, balıkçılık patentleri, köpek kontrolü ile ilgili herhangi bir sorunuz varsa da onlarla iletişime geçebilirsiniz.

Sozialamt

[Sozialamt](#) (🔗 Sosyal hizmetler), acil bir durumda size kişisel, mali ve maddi destek sağlar.

Steueramt

[Steueramt](#) (🔗 Vergilerden sorumlu makam), belediye sakinlerinin vergileri hesaplanır. Orada yıllık vergi beyannamesini vermeniz gerekir. [Steueramt](#) (🔗 Vergilerden sorumlu makam) bilgilerinizi kontrol edecek ve yıllık vergiler için fatura düzenleyecektir.

Finanzverwaltung

[Finanzverwaltung](#) (🔗 Maliye Bölümü), finansmanla ilgili tüm konuları düzenler.

Grundbuchamt

Gayrimenkul ve gayrimenkul mülkiyet hakları ile uğraşıyorsanız [Grundbuchamt](#) (🔗 Gayrimenkul ve Arazi Yetkisi) ihtiyacınız olacaktır.

Betreibungsamt

Borç [Betreibungsamt](#) (🔗 Borç İcra Dairesi), meşru bir alacaklının borçludan ödenmemiş bir borcu tahsil etmesine yardımcı olur.

Yeni bir daire kiralarsanız, borç tahsilat kaydından bir alıntıya ihtiyacınız olacaktır. Bu formu [Betreibungsamt](#) (🔗 Borç İcra Dairesi) talep edebilirsiniz.

[📄](#) Çevrimiçi borç tahsilat kaydından bir alıntı için başvurun

Okulun yetkilileri

Schulsekretariat

Ebeveyn olarak herhangi bir sorunuz varsa, lütfen [Schulsekretariat](#) (📞 [Yüksekökol Sekreteriği](#)) ile iletişime geçin.

Schulverwaltung

Okul yönetimi [Schulverwaltung](#) (📞 [Okul İdaresi Kurumu](#)) merkezidir.

Okul konseyinin, rektörlüğün, okul yönetiminin, öğretmenlerin, yetkililerin ve velilerin endişeleriyle ilgilenir.

İdare / Konutla ilgili yetkililer

Liegenschaftsverwaltung

Birçok apartmanda, ev sahibinin görevlerini üstlenen bir [Liegenschaftsverwaltung](#) (📞 [Mülk yönetimi](#)) vardır.

[Liegenschaftsverwaltung](#) (📞 [Mülk yönetimi](#)), dairelerin kiralanmasından ve kiracılara bakmaktan sorumludur. Kira sözleşmeleri hazırlar ve ev kurallarına uyulmasını sağlar.

Schlichtungsbehörde

Kiraladığınız mülkle ilgili bir anlaşmazlığı çözememeniz durumunda [Schlichtungsbehörde](#) (📞 [Yetkili makam kira anlaşmazlıklarında hakemlik yapar](#)) size yardımcı olacaktır.

St.Gallen Kantonu'ndaki yetkililer

Migrationsamt

[Migrationsamt](#) (📞 [Göç Yetkisi](#)) ikamet başvurunuzu inceleyecek ve giriş ve oturma iznini verecektir.

Buna ek olarak, [Migrationsamt](#) (📞 [Göç Yetkisi](#)) vizenizi uzatacak ve size dönüş giriş vizesi verecektir. Yabancı kimlik kartınızı da buradan sipariş edebilirsiniz.

Strassenverkehrsamt

Ehliyetinizi değiştirmek veya araç tescil belgenizi **değiştirmek** için [Strassenverkehrsamt](#) (📞 [Karayolu Trafik Otoritesi](#)) ile iletişime geçebilirsiniz.

[Strassenverkehrsamt](#) (📞 [Karayolu Trafik Otoritesi](#)), sürücü belgelerinden, araç tescil belgelerinden, sürüş testlerinden, araçların tescilinden, araç muayenelerinden ve trafik ücretlerinden sorumludur.

Amt für Wirtschaft und Arbeit

İsviçre'de çalışmak istiyorsanız lütfen [Amt für Wirtschaft](#) (📞 [Ekonomik İşler Bakanlığı](#)) ile iletişime geçin. Örneğin, çalışma izninizi veya serbest meslek başvurunuzu Ekonomik İşler [Amt für Wirtschaft](#) (📞 [Ekonomik İşler Bakanlığı](#)) gönderirsiniz.

Uyruğunuz ve kalış amacınız **çalışma izni** için belirleyicidir.

İletişim noktaları

Bölgenizdeki doğru iletişim noktasını, tavsiyeyi veya yetkiyi bulun: [İletişim noktaları](#)